



Bedrijfsnummer : DEMO
Bedrijfsnaam : Bouwbedrijf Oud Vossemeer B.V.
Overzicht : Resultaat per project (2010/01 - 2010/53)
Datum : 9 oktober 2010
Pagina : 01
Indeling : Ovz prj resultaat per project st.ind

Project : OUD-VOSSEMEER; MOLENSTRAAT 12
Opdrachtgever : Bouw- en aannemingsbedrijf Alice b.v.
Periode : 2010/01 - 2010/53

OUD-VOSSEMEER
 OUD-VOSSEMEER

SPECIFICATIE INKOPEN

Factuur-nummer	Datum	Periode	Omschrijving	Eenheid	Aantal	Prijs p/e	Bedrag excl.	Resultaat op inkoop
02010003	06-09-2010	2010 -36	Beton, gevelsteen, 210x150x083	m2	25,00	30,00	275,00	125,00
02010002	13-09-2010	2010 -37	Regie/ daggeld metselaar	uur	10,00	25,00	250,00	100,00
Totaal inkopen							525,00	225,00

SPECIFICATIE MATERIEEL

Omschrijving	Heen	Retour	Dagen	Prijs p.e.	Totaal
AC AFSTANDHOUDER 0.69 M	14-09-2010	24-09-2010	110	45,00	4.950,00
STEIGERPLANKEN, 2,5 M	14-09-2010	24-09-2010	275	5,00	1.375,00
Totaal materieel					6.325,00

SPECIFICATIE MATERIAAL

Omschrijving	Jaar/wk	Eenheid	Aantal	Prijs p.e.	Totaal
Leveren voegspecie, prefab, rood	2010/36	25 Kg	1,00	35,00	35,00
Leveren voegspecie, prefab, zwart	2010/36	25 Kg	1,00	35,00	35,00
Leveren zoutzuur jerrycan 23 Kg.	2010/36	stuk	1,00	35,00	35,00
Totaal materiaal					105,00

SPECIFICATIE FACTUREN **optie 4**

Naam klant	Bonnummer	Db	Factuur	Datum	Periode	Boekper.	Bedrag excl.
Bouw- en aannemingsbedrijf Alice b.v.	2007007/000003	55	2010009	15-09-2010	2010/36	2010/02	16.500,00
Bouw- en aannemingsbedrijf Alice b.v.	2007007/000005	55	2010011	24-09-2010	2010/38	2010/02	1.575,00
Bouw- en aannemingsbedrijf Alice b.v.	2007007/000006	55	2010012	24-09-2010	2010/37	2010/09	2.995,00
Totaal verkopen							21.070,00
Totaal tekstregels							1.750,00
Totaal termijnen							16.500,00
Totaal korting							-175,00
Totaal generaal							21.070,00

SPECIFICATIE TERMIJNEN **optie 5**

Omschrijving	Aangenomen			Opgenomen		Nog op te nemen	
	Aantal	Bedrag	Totaal	Aantal	Bedrag	Aantal	Bedrag
Benedenverdieping	5,00	5.000,00	25.000,00	1,00	5.000,00	4,00	20.000,00
1e verdieping	5,00	5.000,00	25.000,00	1,00	5.000,00	4,00	20.000,00
2e verdieping	5,00	6.500,00	32.500,00	1,00	6.500,00	4,00	26.000,00
Totaal termijnen			82.500,00		16.500,00		66.000,00

SPECIFICATIE PRODUCTIE **optie 7** **optie 10** **optie 11** **optie 12**

Omschrijving	Eenheid	Aantallen				Bedragen		
		Opdracht	Verwerkt	Nog te gaan	Gefactureerd	Verschil	Nog te factureren	Gefactureerd
Achteraf tegelwerk in keuken aanbrengen	stuk	500,00	50,00	450,00	20,00	30,00	2.617,50	1.745,00
Aanbrengen egaline t.b.v. vloerverwarming	stuk	800,00	250,00	550,00	125,00	125,00	1.250,00	1.250,00
Beton, metselblok, B2, 090 mm, 1,5 moduul	m2	900,00	468,00	432,00	0,00	468,00	16.380,00	0,00
Beton, gevelsteen, 210x150x083	m2	950,00	110,00	840,00	0,00	135,00	4.725,00	0,00
Beton, gevelsteen, 210x100x083	m2	975,00	2,00	973,00	0,00	2,00	70,00	0,00
Regie/ daggeld metselaar	uur	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	350,00	0,00
Totaal bedragen							25.392,50	2.995,00



Bedrijfsnummer : DEMO
Bedrijfsnaam : Bouwbedrijf Oud Vossemeer B.V.
Overzicht : Resultaat per project (2010/01 - 2010/53)
Datum : 9 oktober 2010
Pagina : 02
Indeling : Ovz prj resultaat per project st.ind

Project : OUD-VOSSEMEER; MOLENSTRAAT 12 OUD-VOSSEMEER
Opdrachtgever : Bouw- en aannemingsbedrijf Alice b.v. OUD-VOSSEMEER
Periode : 2010/01 - 2010/53

SPECIFICATIE (EIGEN) WERKNEMERSKOSTEN optie 6 optie 8 optie 9 optie 13

Periode	Werknemer	Uren	Kostprijs uren	Extra kosten	Algemene kosten	Totale kostprijs	Kostprijs per uur
2010/36	Blauw, J.C.E.	40,00	1.000,00	0,00	100,00	1.100,00	27,50
2010/36	Orange, C.J.M.	40,00	1.000,00	0,00	100,00	1.100,00	27,50
2010/36	Keizer, P.	32,00	320,00	0,00	0,00	320,00	10,00
2010/36	Geers, J.	40,00	1.000,00	109,00	110,90	1.219,90	30,50
	Totaal periode 2010/36	152,00	3.320,00	109,00	310,90	3.739,90	24,60
2010/37	Blauw, J.C.E.	40,00	1.000,00	0,00	100,00	1.100,00	27,50
2010/37	Orange, C.J.M.	40,00	1.000,00	0,00	100,00	1.100,00	27,50
2010/37	Keizer, P.	32,00	320,00	0,00	0,00	320,00	10,00
2010/37	Geers, J.	40,00	1.000,00	109,00	110,90	1.219,90	30,50
	Totaal periode 2010/37	152,00	3.320,00	109,00	310,90	3.739,90	24,60
	Totaal algemeen	304,00	6.640,00	218,00	621,80	7.479,80	24,60

SPECIFICATIE BESTEDE UREN

Bestede uren	Uren	Aantal
Eigen werknemers	240,00	3,00
Ingehuurde derden	64,00	1,00
Totaal	304,00	4,00

SPECIFICATIE GEMIDDELD UURLOON

Gemiddeld uurloon	Totaal
Eigen werknemers	25,00
Ingehuurde derden	10,00
Extra kosten eigen werknemers	0,91
Gemiddeld uurloon	22,56

RESULTAAT t.o.v. VERWERKTE PRODUCTIE

Productie	Totaal
Totaal productie	28.387,50
AF: Kosten eigen werknemers	218,00
AF: Inkopen	525,00
AF: Materieel	6.325,00
AF: Materiaal	105,00
AF: Algemene kosten	621,80
AF: Bijdrage regen	240,00
Resultaat op basis van productie	20.352,70
Productie per uur	66,95
Gemiddelde kostprijs per uur	22,56
Resultaat per uur	44,39

RESULTAAT t.o.v. GEFACUREERDE BEDRAGEN

Resultaat	Totaal	Per uur
Totaal gefactureerd	21.070,00	69,31
AF: Kosten eigen werknemers	218,00	0,91
AF: Inkopen	525,00	1,73
AF: Materieel	6.325,00	20,81
AF: Materiaal	105,00	0,35
AF: Algemene kosten	621,80	2,59
AF: Bijdrage regen	240,00	1,00
Resultaat op basis van facturatie	13.035,20	42,88
AF: Loonkosten eigen werknemers	6.000,00	25,00
AF: Kosten ingehuurde derden	640,00	10,00
(Netto) Resultaat project	6.395,20	21,04



Bedrijfsnummer : DEMO
Bedrijfsnaam : Bouwbedrijf Oud Vossemeer B.V.
Overzicht : Resultaat per project (2010/01 - 2010/53)
Datum : 9 oktober 2010
Pagina : 03

NACALCULATIE OVER ALLE PROJECTEN OVER HET TIJDVAK:

SPECIFICATIE TOTALEN PER ONDERDEEL

Inkopen	525,00
Resultaat inkopen	225,00
Verkopen	21.070,00
Productie te factureren	25.392,50
Productie gefactureerd	2.995,00
Overige gefactureerd	1.750,00
Termijnen gefactureerd	16.500,00
Korting gefactureerd	-175,00
Totaal gefactureerd	21.070,00
Totaal algemene kosten	621,80
Resultaat projecten	6.395,20

TOTAAL SPECIFICATIE BESTEDE UREN

Bestede uren	Uren	Aantal
Eigen werknemers	240,00	3,00
Ingehuurde derden	64,00	1,00
Totaal bestede uren	304,00	4,00

TOTAAL RESULTAAT t.o.v. VERWERKTE PRODUCTIE

Productie	
Verwerkte productie	28.387,50
AF: Kosten eigen werknemers	218,00
AF: Inkopen	525,00
AF: Materieel	6.325,00
AF: Materiaal	105,00
AF: Algemene kosten	621,80
AF: Bijdrage regen	240,00
Resultaat productie	20.352,70
Productie per uur	66,95
Gemiddelde kostprijs per uur	22,56
Resultaat per uur	44,39

2010/01 - 2010/53

TOTAAL RECAPITULATIE WERKNEMERS

Aantal uren	240,00
Kostprijs eigen werknemers	6.000,00
Kostprijs ingehuurd derden	640,00
Totaal onkosten	218,00
Totaal algemene kosten	621,80
Totaal kostprijs	7.479,80
Gemiddelde kostprijs per uur	24,60
Aantal ingezette werknemers	4,00

TOTAAL SPECIFICATIE GEMIDDELD UURLOON

Gemiddeld uurloon	Totaal
Eigen werknemers	25,00
Ingehuurde derden	10,00
Extra kosten eigen werknemers	0,91
Gemiddeld uurloon	22,56

TOTAAL RESULTAAT t.o.v. GEFACUREERDE BEDRAGEN

Resultaat	Totaal	Per uur
Totaal gefactureerd	21.070,00	69,31
AF: Kosten eigen werknemers	218,00	0,91
AF: Inkopen	525,00	1,73
AF: Materieel	6.325,00	20,81
AF: Materiaal	105,00	0,35
AF: Algemene kosten	621,80	2,59
AF: Bijdrage regen	240,00	1,00
Resultaat	13.035,20	42,88
AF: Uren eigen werknemers	6.000,00	25,00
AF: Uren ingehuurd derden	640,00	10,00
Resultaat projecten	6.395,20	21,04